
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr    19  /2015 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia  23.01.2015 
 
 

w sprawie : przyznania stypendiów sportowych i nagród Burmistrza  
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. 2013 poz. 594  z późn.  zm.), w związku z Uchwałą  Nr VI/55/2011 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
Regulaminu Stypendialnego w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki, zarządzam co następuje 
: 
 
 
 
 

§1 
 

1. Przyznaję stypendia miesięczne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie sportowym, zawodnikom wymienionym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Przyznaję nagrody jednorazowe zawodnikom wymienionym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
/-/Jacek Gereluk 

Sekretarz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  19/2015 
z dnia 23.01.2015 r. 
 
 

L.p. Nazwisko i imię Kwota stypendium 
(brutto) 

1. Aniołkowski Stanisław 800 
2. Balcerowicz Dominika 1 000 
3. Banaszek Alan 800 
4. Banaszek Norbert 800 
5. Bartołowicz Paulina 200 
7. Boniecka Justyna 500 
8. Borowska Dorota 1 000 
9. Borzęcki Norbert 800 
10. Basiuk Piotr 1 000 
11. Broniszewski Paweł 2 400 
12. Budyś Dominik 200 
13. Budyś Tomasz 400 
14. Cesarek Jakub 2 200 
15. Chapuła Michał 200 
16. Chudy Mariola 800 
17. Cichocki Piotr 200 
18. Doktorska Marika 1 000 
19. Domżał Karol 2 000 
20. Drewnowski Michał 600 
21. Drwęcki Karol  2 800 
22. Duda Dawid 2 200 
23. Dyc Paulina 1 000 
24. Dzikoń Agnieszka 700 
25. Elkosh Sara 300 
26. Gach Julia 500 
27. Gołębiewski Marcin 400 
28. Grzelak Bartosz 600 
29. Jadu Bilal 200 
30. Jadou Ibrahim 100 
31. Jasiński Filip 200 
32. Kacprowicz Marcin 300 
33. Kadłubowski Maksymilian 300 
34. Karasiewicz Joanna 1 200 
35. Kimura Ryugo 400 
36. Kokoszka Żaneta 1 000 
37. Koziara Patryk 3 000 
38. Krzymiński Michał 1 600 
39. Kwiecień Małgorzata 1 000 
40. Libera Radosław 1 000 
41. Łachmański Jakub 200 
42. Makowski Mateusz 1 000 
43. Makowski Szymon 2 000 
44. Mańkowski Piotr 300 
45. Melon Rafał 1 600 



46. Mielczarek Szymon 100 
47. Perzanowski Sebastian 200 
48. Ragus Krystian 500 
49. Retkiewicz Jakub 300 
50. Graff Robert 200 
51. Rusakowicz Tomasz 1 000 
52. Sobótka Dominik 200 
53. Steć Michał 2 400 
54. Kozłowski Marcin 1 200 
55. Szczepański Kamil 3 000 
56. Sztuka Zuzanna 200 
57. Szulecka Klaudia 200 
58. Świątkowska Aleksandra 100 
59. Świderski Marcin 200 
60. Tobiasz Mariusz 700 
61. Trojak Adam 200 
62. Wawrzyńska Małgorzata 800 
63. Zacharski Bartosz 400 
64. Zawiska Mateusz 2 600 
65. Ziemak Maciej 400 
66. Ziółkowski Adam 400 
67. Zmitrowicz Iga 100 
68. Żuk Kacper 2 000 
69. Pachelski Rafał 1 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz  
/-/ Jacek Kowalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr19/2015 
z dnia 23.01.2015 

 
 

 
L.p. Nazwisko i imię Kwota nagrody 

1. Borzęcki Norbert 1 000 
2. Budyś Dominik 500 
3. Frąckiewicz Maciej 1 500 
4. Konar Joanna 1 500 
5. Kujawski Bartosz 1 500 
6. Miałki Krzysztof 1 500 
7. Tobiasz Mariusz 1 000 

 
 
 

 
Z up. Burmistrza 

/-/Jacek Gereluk 
Sekretarz  

 


